



Löffgreen ApS

Skovbrynet 10, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 63 42 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Martin Nørskov Löffgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Löffgreen ApS Skovbrynet 10 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 38 63 42 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Nørskov Löffgreen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.242 t.kr. mod 3.391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -365 t.kr. mod -551 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen har iværksat en række tiltag til sikring af en rentabel og positiv indtjening. Ledelsen forventer herved at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening.

Den fortsatte drift forudsætter, at de nuværende kreditter ved selskabets leverandører opretholdes på nuværende niveauer. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.242.098	3.390.956
2 Personaleomkostninger	-2.442.483	-3.694.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.417	-119.344
Andre driftsomkostninger	0	-2.933
Driftsresultat	-283.802	-426.139
Andre finansielle indtægter	9.733	-1.027
Øvrige finansielle omkostninger	-91.221	-112.031
Resultat før skat	-365.290	-539.197
Skat af årets resultat	0	-11.382
Årets resultat	-365.290	-550.579
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-365.290	-550.579
Disponeret i alt	-365.290	-550.579

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>169.743</u>	<u>198.160</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>169.743</u>	<u>198.160</u>
Deposita		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>181.743</u>	<u>210.160</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>43.079</u>	<u>52.450</u>
Varebeholdninger i alt		<u>43.079</u>	<u>52.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.417.568	686.575
Igangværende arbejder for fremmed regning		328.927	475.242
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	32.000
Andre tilgodehavender		64.120	82.079
Periodeafgrænsningsposter		<u>45.267</u>	<u>80.849</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.859.882</u>	<u>1.356.745</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>52.138</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.902.961</u>	<u>1.461.333</u>
Aktiver i alt		<u>2.084.704</u>	<u>1.671.493</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-2.001.399</u>	<u>-1.636.109</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.951.399</u>	<u>-1.586.109</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		117.504	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		930.850	672.122
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.075.981	1.987
Anden gæld		<u>1.911.768</u>	<u>2.583.493</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.036.103</u>	<u>3.257.602</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.036.103</u>	<u>3.257.602</u>
Passiver i alt		<u>2.084.704</u>	<u>1.671.493</u>
1 Kapitalforhold			
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.636.109	-1.586.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	-365.290	-365.290
	50.000	-2.001.399	-1.951.399

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen har iværksat en række tiltag til sikring af en rentabel og positiv indtjening. Ledelsen forventer herved at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening.

Den fortsatte drift forudsætter, at de nuværende kreditter ved selskabets leverandører opretholdes på nuværende niveauer. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.112.979	3.113.973
Pensioner	257.772	407.030
Andre omkostninger til social sikring	71.732	173.815
	<u>2.442.483</u>	<u>3.694.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 118 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	43
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.418
Driftsinventar og driftsmateriel	170

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 541, men som, på baggrund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække, ikke er indregnet i årsregnskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-33, måneder og en samlet restleasingydelse på 341 t.kr.
